
XProtect
Essential+

XProtect
Express+

XProtect
Professional+

XProtect
Expert

XProtect
Corporate

Typ instalace
Jeden 
server

Jeden 
server

Více serverů
s centrální 
správou

Více serverů 
s centrální 

správou

Více serverů
s centrální 

správou

Počet hardwarových 
zařízení na licenci k 
softwaru

Až 8 volných 48 Neomezeno Neomezeno Neomezeno

Počet kamer na 
záznamový server

8 48 Neomezeno Neomezeno Neomezeno

Počet záznamových 
serverů na systém

1 1 Neomezeno Neomezeno Neomezeno

Funkce map √ √ √ √ √

Integrace systémů 
třetích stran

√ √ √ √ √

Centralizované řízení √ √ √ √ √

Služba Active Directory 
společnosti Microsoft

√ √ √ √ √

Hardwarově 
akcelerované 
dekódování videa

√ √ √ √ √

Customer Dashboard 
(Zákaznický panel)

- √ √ √ √

Doplňky XProtect - √ √ √ √

Správce alarmů - √ √ √ √

Označování záložkami - - √ √ √

Úložiště Edge - - √ √ √

Funkce Smart Map - - - √ √

Šifrování databáze 
médií+ digitální podpis

- - - √ √

Záložní záznamové 
servery

- - - √ √

Uzamčení důkazů - - - - √

Milestone Interconnect -
Vzdálené 

pracoviště
Vzdálené 

pracoviště
Vzdálené 

pracoviště
Centrální/

Vzdálený server

Centralizované 
výhledávání v klientovi 
Smart Client

Omezené Omezené Omezené Plná Plná

Potřebujete pomoci s výběrem správného produktu – otočte stránku!



XProtect
Express+

• Až 48 kamer
• Mapy a alarmy
• Doplňkové 

produkty

Copyright Milestone Systems 2020
Všechna práva vyhrazena

milestonesys.com

Ne

Potřebujete více než 8 
kamer?

Ne

XProtect
Essential+

• Zdarma VMS
• Až 8 kamer
• Možnost 

integrace XProtect
Professional+

• Neomezený počet 
kamer a serverů

• Označování 
záložkami

• Úložiště Edge

• Neomezený počet 
kamer a serverů

• Označování záložkami
• Úložiště Edge
• Centrální správa

XProtect
Professional+

XProtect
Expert

• Neomezený počet 
kamer a serverů

• Řízení při selhání
• Vysoká ochrana proti 

útokům ohrožujícím 
kybernetickou 
bezpečnost

XProtect
Corporate

• Neomezený počet 
kamer a serverů

• Včetně licence na 
videostěnu

• Uzamčení důkazů
• Centrální středisko ve 

vzájemně propojeném 
systému

An
o

Plánujete rozšířit instalaci na 
více serverů?

Potřebujete na 
záznamových 

serverech 
redundanci?

Ne

Potřebujete připojení 
k několika větším 

serverům?

An
o

Ne

An
o

An
o

Vyzkoušejte XProtect zdarma na 
milestonesys.com


